
1 | 1

Životní pojištění Kvarteto a Trio
Sazebník administrativních poplatků a limitů
 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo nám. 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 45534306 | zapsána v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, spis. zn. B 567
Infolinka: 466 100 777 | www.csobpoj.cz | e-mail: info@csobpoj.cz

Účinnost od:Životní pojištění Kvarteto a Trio
Sazebník administrativních poplatků a limitů 1. 11. 2004

Poplatek Min. výše 
poplatku

Max. výše 
poplatku

1. Úhrada mimořádného pojistného 25 Kč

2. Výběr mimořádného pojistného 50 Kč

3. Zkrácení šestitýdenní lhůty pro výběr mimořádného pojistného

0,5 %
z požadované částky za 
každý započatý týden 
zkrácení výplatní lhůty

4. Provedení odbytného

2,5 % z KH 
(před snížením o dosud 

neuhrazené kalkulované 
náklady pojistitele)

100 Kč 300 Kč

Limit

5. Minimální výše redukované pojistné částky 25 000 Kč

6. Minimální limit mimořádného pojistného 3 000 Kč

7. Maximální limit mimořádného pojistného není stanoven

8. Minimální výběr mimořádného pojistného 3 000 Kč

9. Maximální počet výběrů mimořádného pojistného v průběhu 
jednoho pojistného roku 2

Jsou uplatňovány další srážky (částky) spojené s úhradou nákladů pojistitele (např. správní) v souladu s parametry a pojistnými 
podmínkami daného produktu. Výše těchto částek je stanovována dle pojistně technických zásad.


